

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám informaci o výsledku šetření nečinnosti odboru stavebního řádu Hlavního města Prahy a přijatých opatření ke zjednání nápravy, konkrétně:

- 1) Žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti Odboru stavebního řádu, MHMP ve věci, žádosti o prošetření způsobu vyřízení stížnosti ze dne 24. 9. 2018 podle §175 odst. 7 správního řádu, ze dne 6. 2. 2019.
- 2) Žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti odboru územního rozvoje a výstavby ÚMČ Praha 8, ve věci výzvy č. j. MCP8 136110/2016, spis. zn. MCP8 120456/2016/OV.Pg; ze dne 19. 10. 2016, ve věci zjednání nápravy závadného stavu na společných částech bytového domu čp. 561, ze dne 28. ledna 2019
- 3) Reakce na sdělení ze dne 4. 2. 2019 č. j. MMR-48292/2018-83/3163

Odpověď:

K Vašemu požadavku sdělujeme, že ve věci Vašeho podání ze dne 14. 3. 2019, byla ministerstvem, odborem územně – stavebně správním jako věcně příslušným útvarem, učiněna pod č. j. MMR-17592/2019-83/844 ze dne 3. 5. 2019 výzva Magistrátu hlavního města Prahy k předložení podkladů a stanoviska v souvislosti s namítanou nečinností zmíněného správního orgánu, přičemž jste byl též adresátem uvedené výzvy. Po obdržení vyžádaných podkladů a prošetření dané věci budete o výsledku informován.